
ZARZĄDZENIE NR 174/26 

PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

 

z dnia 9 lutego 2026 r. 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Miasta 

Gdańska z zakresu czynnej ochrony płazów w latach 2026-2027 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 2 i art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) i art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                       

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zarządza się, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta  Gdańska                   

z zakresu czynnej ochrony płazów w latach 2026-2027.  

§ 2. Traci moc zarządzenie:  

1) Nr 2304/25 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 23 grudnia 2025 roku w sprawie otwartego konkursu 

ofert na realizację zadań publicznych Miasta Gdańska z zakresu czynnej ochrony płazów w latach 

2026-2027; 

2) Nr 111/26 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 23 stycznia 2026 roku w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej oraz określenia regulaminu pracy Komisji Konkursowej. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gdańsku oraz zamieszcza się w 

Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Miasta. 

 


